共青团江西警察学院委员会

赣警院青发2018[31]号

关于2017-2018学年第二学期星级团支部评比结果的通报

各系团总支：

为做好基层团支部“活力提升”工程，加强团支部规范建设和管理，根据江西警察学院星级团支部评定试行办法，全院团支部实行了星级评定制度。在2017-2018学年第二学期星级团支部评比活动中，共有64个团支部参与评比，1个团支部未参评。评比过程本着公平、公正、公开的原则，经团支部自评、系团总支初审、团委组织部复审、团委例会审核、全院公示，评选出五星级团支部9个、四星级团支部21个（含6个实习团支部）、三星级团支部17个、二星级团支部12个、一星级团支部5个。现就评比情况通报如下：

一、评比结果
五星级团支部：1792、1611、1642、1742、1761、1621、1652、1744、1751
四星级团支部：1663、1793、1743、1651、1721、1771、1741、1692、1712、1722、1773、1711、1622、1731、1674

四星级团支部（实习期）：1531、1532、1533、1551、1552、1571
三星级团支部：1762、 1641、1643、1631、1661、1772、1623、1732、1591、1763、1781、1632、1612、1782、1681、1672、1662

二星级团支部：1593、1673、1682、1683、1592、1521、1523、1791、1572、1561、1513、1522
一星级团支部：1512、1783、1671、1691、1511

无星级团支部：1541
二、存在的问题

1、部分团支部对星级团支部评比细则不熟悉，使用不符合评比细则的材料参评。

2、部分团支部的PU活动发起时间不在评比时间范围内或者发起的PU没有完结。

3、少数团支部的活动没有放PU链接，或者放错PU链接。

4、微博更新不及时，少数团支部有一个月或两个月的微博没有更新。

5、学习成绩统计不完全，部分团支部没有计算必修学科平均分。

6、部分团支部的评比材料使用陈旧材料，活动时间与照片不符。

三、改进的措施
1、各团支部要加强对共青团工作的认识，加强团务基础知识学习，按上级团组织要求开展评选工作。

2、各团支部要高度重视PU平台的运用，做到开展活动及时发起，活动开展中有宣传，活动完结时有总结。

3、各团支部要重视微博平台的建设，按时更新微博。

4、成绩统计时，计算必修学科平均分，并标明清楚挂科人次，团委将对各团支部成绩进行核查。

共青团江西警察学院委员会

                              2018年10月22日

	共青团江西警察学院委员会               2018年10月22日